Pañto

INDEX.

- Pacto stante inter virum & uxorem de lucrando certam portionem dotis maritus de omnibus bonis uxoris eam lucrabitur, etsi dotis constitutio indefinita fuerit, l. 3. q. 46. n. 6. fo. 277. p. 1.
- Paetum in contractu matrimonij quod possit plus relinquere coniux premoriens alteri quam vnicui minus ex liberis primi matrimonij, aduersus dispositionem l. hac edictali C. de secundis nuptijs non valet, l. 3. q. 47. n. 1. f. 278. p. 1.
- Paetum aduersus dispositionem suprascriptae legis non valet, ibid. n. 3. ibidem.
- Paetum quo mulier ea quae a primo viro titulo lucrato consequuta est, mariti vel secundi matrimonij donare promittit nullum, ibid. nu. 6. ibidem.
- Paeto de lucrando dote an possit maritus renunciare, constare matrimonio in fauorem uxoris, l. 3. q. 49. n. 1. f. 279. p. 1.
- Paeta alias inualida, valida efficiuntur, quando res reuertitur ad primeuam naturam, ibid. nu. 10. fol. 279. p. 2.
- Paeta omnia dotalia promissa censentur nisi inueniantur prohibita, ibid. n. 12. ibidem.
- Paeti & renunciationis differentia qualis, ibidem nu. 19. f. 280. p. 1.
- Paeto inito inter virum & uxorem quod premortuo viro vestes & ornamenta sibi praecipua forent, an adueniente casu vestes & iocalia praeciosa mulieris lucro cedant, l. 3. q. 50. n. 1. fol. 281. pag. 1.
- Paetum de lucrando dotem per maritum, non extenditur ad iocalia magni valoris, ibid. nu. 13. fol. 281. p. 2.
- Paeto in contractu matrimonij celebrato, quod premortuente sine liberis uxore, maritus dotem vel certam illius portionem, lucretur, an a contrario eiusdem paeti casu, extantibus liberis maritus exclusus censeatur, l. 3. q. 51. nu. 1. fol. 283. pag. 2.
- Paeta de lucranda dote sustinetur tanquam ex causa onerosa prouenientia, ibid. n. 6. ibidem.
- Paetum in contractu matrimonij quo mulier renunciat l. vbi adhuc C. de iur. dot. an valeat, l. 3. q. 52. n. 1. f. 285. p. 1.
- Paetum a muliere factum per quod dos longiori tempore veniret repetenda, quia in detrimentu dotis non valet, ibid. nu. 3. ibidem.
- Paeta per quae mulier conditionem suam deteriores facit nulla, ibid. nu. 5. ibidem.
- Paetum mulieris quae beneficio sibi a lege inducto quod etiam alterius concernit fauorem renunciat, nullum, ibid. n. 6. ibidem.
- Paetum mulieris incertitudinem continens damni vel lucri, validum, ibid. n. 19. f. 285. p. 2.
- Paetum mulieris in quo sibi in dote praedicit licet non valeat, sitamen per paetum ius reuertitur ad primeuam naturam, valet, ibid. n. 31. fol. 286. p. 1.
- Paetum inter virum & uxorem de